Relatoério Geral - 5 KM - Masculino - FUNCIONARIO

3° Circuito de Corrida e Caminhada IRANI

Coloc. Num. Nome Id. | Volta Tempo Tempo Volta
5 00:22:13.68 00:04:36.14
4 00:17:37.54 00:04:48.48
1 28 ERIBERTO DA SILVA LIMA 48 3 00:12:49.06 00:04:53.20
2 00:07:55.86 00:04:13.39
1 00:03:42.47 00:03:42.47
5 00:22:15.45 00:04:23.42
4 00:17:52.03 00:04:30.65
2 98 REGINALDO DOMINGUES 32 3 00:13:21.38 00:04:25.54
2 00:08:55.84 00:04:18.47
1 00:04:37.37 00:04:37.37
5 00:22:50.57 00:04:47.43
4 00:18:03.13 00:04:47.32
3 61 |JONAS F. DOS SANTOS 48 3 00:13:15.81 00:04:43.85
2 00:08:31.95 00:04:31.71
1 00:04:00.23 00:04:00.23
5 00:23:10.12 00:04:49.48
4 00:18:20.63 00:04:58.60
4 83 MARCOS VINICIUS UCHOAS PIRES 18 3 00:13:22.02 00:04:51.76
2 00:08:30.26 00:04:31.08
1 00:03:59.18 00:03:59.18
5 00:23:10.22 00:04:49.48
4 00:18:20.74 00:04:39.95
5 72 LEONARDO PEREIRA ROSA 48 3 00:13:40.79 00:04:51.17
2 00:08:49.61 00:04:29.97
1 00:04:19.64 00:04:19.64
5 00:23:23.43 00:04:42.54
4 00:18:40.88 00:04:53.54
6 96 RAFAEL SANTOS NETO 23 3 00:13:47.34 00:04:55.21
2 00:08:52.12 00:04:31.88
1 00:04:20.24 00:04:20.24
5 00:23:24.92 00:04:43.87
4 00:18:41.04 00:04:54.35
7 22 CRISTIANO PEREIRA ROSA 27 3 00:13:46.68 00:04:55.17
2 00:08:51.51 00:04:31.21
1 00:04:20.29 00:04:20.29

www.speedcrono.com.br




www.speedcrono.com.br

5 00:24:57.93 00:04:51.59
4 00:20:06.33 00:05:05.44
8 64 |JOSE HENRIQUE HORA 48 3 00:15:00.88 00:04:44.04
2 00:10:16.84 00:04:56.20
1 00:05:20.64 00:05:20.64
5 00:25:19.63 00:05:13.03
4 00:20:06.59 00:05:07.83
9 122 |WELLINGTON MAURO LOPES DA SILVA 26 3 00:14:58.75 00:04:55.22
2 00:10:03.53 00:04:50.59
1 00:05:12.93 00:05:12.93
5 00:25:25.10 00:05:05.67
4 00:20:19.43 00:05:38.24
10 25 DOUGLAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 48 3 00:14:41.18 00:05:41.94
2 00:08:59.24 00:04:44.50
1 00:04:14.73 00:04:14.73
5 00:25:36.47 00:05:09.46
4 00:20:27.01 00:05:50.99
11 99  [RENATO ALBUQUERQUE 48 3 00:14:36.01 | 00:05:06.10
2 00:09:29.91 00:04:41.66
1 00:04:48.24 00:04:48.24
5 00:27:50.36 00:05:59.37
4 00:21:50.99 00:05:25.29
12 51 ISMAEL DA SILVA TEIXEIRA 27 3 00:16:25.70 00:06:41.71
2 00:09:43.99 00:05:05.62
1 00:04:38.37 00:04:38.37
5 00:27:52.67 00:06:11.83
4 00:21:40.84 00:06:08.37
13 46 HELDER RODRIGO DE SOUZA 24 3 00:15:32.47 00:05:29.67
2 00:10:02.80 00:05:24.54
1 00:04:38.26 00:04:38.26
5 00:28:51.51 00:05:53.00
4 00:22:58.51 00:06:14.35
14 77 LUCIMAR HORA 48 3 00:16:44.15 00:05:53.69
2 00:10:50.46 00:05:26.78
1 00:05:23.68 00:05:23.68
5 00:29:33.09 00:06:18.09
4 00:23:14.99 00:06:14.13
15 67 JULIESER J. F. EZIDIO 48 3 00:17:00.86 00:06:06.79
2 00:10:54.06 00:05:33.77
1 00:05:20.29 00:05:20.29
5 00:29:33.37 00:06:18.42
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4 00:23:14.94 00:06:14.17
16 111 |SILVIO SOARES SIMAS 23 3 00:17:00.77 00:06:07.75
2 00:10:53.01 00:05:33.09
1 00:05:19.91 00:05:19.91
5 00:31:14.24 00:06:59.03
4 00:24:15.20 00:06:49.57
17 2 ADILSON RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 25 3 00:17:25.63 00:06:31.47
2 00:10:54.15 00:05:26.53
1 00:05:27.61 00:05:27.61
5 00:31:26.76 00:06:20.80
4 00:25:05.95 00:08:19.47
18 66 JULIANO ARAUJO DA SILVA 48 3 00:16:46.48 00:05:53.05
2 00:10:53.43 00:05:33.72
1 00:05:19.71 00:05:19.71
5 00:31:33.84 00:06:11.71
4 00:25:22.12 00:06:59.13
19 119 |VINICIUS MESSIAS POSSAN 48 3 00:18:22.98 00:06:41.93
2 00:11:41.04 00:06:07.53
1 00:05:33.51 00:05:33.51
5 00:33:57.51 00:07:31.89
4 00:26:25.62 00:07:42.25
20 49 IGOR RICARDO M. SERVELIN 48 3 00:18:43.36 00:07:24.44
2 00:11:18.91 00:05:58.89
1 00:05:20.02 00:05:20.02
5 00:34:47.84 00:07:13.20
4 00:27:34.64 00:07:34.56
21 101 |ROBSON DIEGO ALVES 48 3 00:20:00.07 00:06:51.49
2 00:13:08.57 00:06:28.65
1 00:06:39.92 00:06:39.92
5 00:35:51.84 00:08:06.86
4 00:27:44.97 00:08:31.07
22 93 PATRICK THIAGO PACHELA 48 3 00:19:13.89 00:07:34.87
2 00:11:39.02 00:06:25.89
1 00:05:13.13 00:05:13.13
5 00:36:53.45 00:06:57.02
4 00:29:56.42 00:06:04.91
23 24 DIEGO BERICA DE OLIVEIRA 48 3 00:23:51.50 00:12:57.03
2 00:10:54.46 00:05:32.24
1 00:05:22.22 00:05:22.22
5 00:39:06.76 00:07:51.64
4 00:31:15.12 00:06:59.68




24 30 EVERTON FELINE MACIEL PIFANO 48 3 00:24:15.44 00:13:07.60
2 00:11:07.83 00:06:18.57
1 00:04:49.25 00:04:49.25
4 00:33:56.75 00:07:58.97
3 00:25:57.77 00:08:54.25
25 114 |TIAGO DOUGLAS S. GOMES 48
2 00:17:03.51 00:12:47.88
1 00:04:15.63 00:04:15.63
3 00:18:04.55 00:06:10.05
26 150 |ROGER FLOR 24 2 00:11:54.49 00:05:51.83
1 00:06:02.66 00:06:02.66
3 00:19:34.28 00:07:34.89
27 19 CARLOS EDUARDO DOS REIS AGUIAR 48 2 00:11:59.38 00:06:00.12
1 00:05:59.26 00:05:59.26
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